
[[

MĚSTO SLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice

]

................. 
.................. ............... 
...........................

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích dne: 
Datová schránka:

Vážený pane ........,

/02.11.2023
Čj. SLP-KS/89452-23/BOZ
Sp. SLP-KS/18169-2023/DUJ
Ing. Rudolf Setvák/533304317
setvak@slapanice.cz
16.11.2023
2xfbbgj

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ze dne 02.11.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP- 
KS/89452-23, ve které žádáte o následující informace:

1) Usnesení kterého orgánu města, z kterého data a znění usnesení, zmocnilo koho, jako 
zástupce města k uzavření smlouvy s AP INVESTING s.r.o., IČ - 60712121, Palackého třída 
768/12, Královo Pole, 612 00 BRNO, na základě které byla jmenovaná firma následně 
zmocněna k zastupování dle „Plné moci" ze 14.06.2018 respektive 19.06.2018, kdy ji tuto 
plnou moc podepsal zástupce zmocněnce.

2) Jaké jsou identifikátory této smlouvy? Tzn. smluvní strany, včetně oprávněných osob ve 
věcech smluvních. Dále předmět smlouvy, termín a přílohy -  pouze názvy.

Na základě výše uvedeného Vám poskytuji následující informace.

ad. 1) K prokázání oprávnění zástupce zastupovat ve správním řízení obec stačí plná moc, 
která je podepsaná starostou obce, jak stanoví § 33 odst. 1 správního řádu. Veškeré 
smlouvy jsou schvalovány příslušným orgánem města dle jejich kompetencí, v tomto případě 
je pravomoc svěřena radě města. Teprve po projednání a schválení radou podepisuje 
starosta smlouvu, starosta tak projevuje vůli orgánů města navenek. K podpisu plné moci 
není třeba žádné další usnesení.

ad. 2) Informaci požadovanou pod bodem 2) povinný subjekt nemůže poskytnout, neboť se 
jedná o dotaz na neexistující informaci, na kterou se zákon o svobodném přístupu 
k informacím dle § 3 odst. 3 nevztahuje. (rozhodnutí o odmítnutí SLP-KS/93249-23)

S pozdravem

MVDr. Radek Růžička 
místostarosta

mailto:setvak@slapanice.cz

